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CHINA FORTUNE SECURITIES

H¥H9AHELEFE: I, BEAFELIAE
£l %%, MONA 03 £ #HEAA Pt —F Rk

FoME

#HF (£49)

DM IF: BF4E 5105052309001

linzj@cfsc. com. cn
41 2k AR *F & A
ES) ™ 3M 12M

AE (P 7) 15.7 6.0 0.1
7 E 300 21.3 9.5 57
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KHEE: Wind, EEILEFAL

*a £ 5 %

1. (AETLAER: Optimus A=
Cybercab F 748, 4%irdz Al L5
HAHART &) 2024-10-14

2. CAEFLEERE: LEARE
# W55, Robotaxi mIERB B A
%) 2024-10-11

3. (AFEHFLAR: BEFITH®
T HFLE R, HEAASRFE
W RALE AL ) 2024-10-07

— R EAT RS AT RIRE
BRXZ R

i aER/ /280K DB, 2R IAERH

&, (5 MONA 03 K2 XA F R

Bk: 9 AT 21,181 4%, Flrb+35.4%, 3Rib+5.0%, &4 5
ANAZAEEH 2 Ti. M 9 A AT 21,352 4, Rt
+39. 5%, FRIL+52. 1%, /G MONA MO3 X AHaL 7 &, #ah ) Mg
AXxAMAZal#Em. EB: 9 A XA 53,709 4/, Rt
+48. 9%, FRIL+11.6%, AATEAIHZH. 10 A, ARGk
% 100 FHmA LG T E&At, MR 9 AMER 1 7
W, 10 A4~ Bkl 2 746 4 A SU7T LWk, A4
F EiT, it 11 AR ZRAF 10 7 & A 8 47,

D554 9 A4 39,931 3/, BT M7 A
RE207FE, FFS9 XA 2169 4%

FF: 9 ARA 35,560 4%, R+ 399.1%, 3Rib+13.9%, H
FREIRAT M7 LT A2 AR R 2076, Gl HHFRR
A RAEAR LT, M9 AT 15,496 4/, E% 6 A A ¥Ex+b E %
iy 50 HTAALERKERE, HF: HF ST 9 A4+
2,202 3, 6/7/8 AnAKAT 2,995/2,555/2, 483 4%, AT
EREAL. IR AFXHFEEMFEFTR S9 aAATEA
A ZATEH 2,169 4,

B A/ RS/ et/ Rk %: BA. BRAUAEAR
A ?, JAKREERAARME

WA 9 A AT 21,333 4%, RFlrb+77.0%, 3Rtb+18.4%, €A
AT #E . BH: C AP R 9 A AT 33,767 4/, Rt
+113. 7%, Fb+11.4%, €l A XA #H &, Het: 9 A AF
10,118 %%, R rb-23.4%, Fb-8.1%. J iA¥%k%: 9 A XA
35,780 4%, RH-30.7%, IRb+1.2%, A AT EHREAAME.
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CHINA FORTUNE SECURITIES

AKX EN S A BTN

AT

000700.
002906.
300100.
300258.
301215.
301307.
600418.
600933.

SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SH
SH

P

BB AL
iR
SUAR A
H AL
A
£ #13
AR
& Frid

2024-10-16
Bt
6.15
29.9M1
19.72
8.37
5.97
21.98
29.03
13.30

RPN EL AT A L 3. DM MONA 03 R IZF.
K. Met, TAKRRFELARMERFLAE, R, BF
FITSEREFERS A ZE. 40N, £ F T F 0
HEHEK,

i #EHHw
EMBFBEAFAEATL, %8 “EH57 TR, HEHFRGE
#, (1) ¥%: BUAXEERARREAEGRA I, Tk
AFEF; (2) AERINM: Tk hER, BRATEEWE
s, BERMRMHERREELSD, XERKERE:
Dz : 202304 —HRLEBRAFEZERSERDE, KiEL
WAy, EAME. RATIE, AR, REAE; QAL
e BRI NERA. BB, OQFMAE: MK
NOA %z, HRULEZTRAEE THFOBRSEFR,
X EAH., FAKE. RRER. AFA. REAE;
DAFHBA: EBEE “AEMBA WBIEFHIRE), R
WA . SFRAES . HERAR. N4, @dbPr: #k
EIRAAH, TR HERE

I X&RT

AFFLEFRERARAMM; FRALLETSRTM: ax
S B AL TR B IRH . MR BUG P RS BOROME RS T R BUA
E o gl; EH KNS LG RETH,

EPS PE

2024E 2025E 2023 2024E 2025E
.77 0.93 9.76 7.99 6. 61 EN
23 1. 64 30. 64 23.34 17.56 AL
99 1.03 98. 60 19.92 19.15 EN
67 0.85 14.95 12. 49 9.85 EN
14 0.20 51.17 43.70 31.33 AL

0

0

1

BRIFR

50 .85 32. 69 45.48 26. 81 AIRELR
12 .27 414. 71 241.92 107. 52 %
.16 .48 13.04 11.57 8.99

e |elee|e e

¥
>

HRERE—NEZ LT 5 Y

wAE. Tk, AR,

ik



601127.SH  FEH M 91. 40 -1.62 2.95 3.22 -56. 42 30.98 28. 39 EN
601965.SH & E 4.5F 17.89 0.84 0.96 1.13 22.19 19. 45 16. 46 AR
603179.SH  # ZME4y 45. 21 1. 65 2.28 3.05 27.40 19. 83 14. 82 EN
603197.SH  4RIEAHH 35. 64 1.82 2.01 2.83 20. 90 18.95 13.46 AR
603348.SH S RLEE Ay 22.95 0.19 0.93 1.59 124.79 25.58 14. 87 KR
603596.SH  fa4F#) 45.39 2.15 1.91 2.46 21. 44 24.19 18.70 AR
603730. SH A5 £ Bi 4y 9.81 0.51 0. 54 0. 64 19. 71 18. 69 15.73 AR
605133.SH Mg & BE 4y 18.87 0.78 1.20 1.77 24.19 15.73 10. 66 EN
832978.BJ 4Lty 10. 80 0.59 0.76 0.96 18. 31 14. 21 11.25 FEN
833533.BJ I 4lAHE 15. 46 0.88 1.18 1.58 17.57 13.10 9.78 FEN
836221.BJ HSEHE 13. 21 0.53 0.74 0.97 24.92 17.85 13. 62 FEN
FHER: Wind, £EIERFRL GE: AFHA 3 BAFNIREG 75—
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=
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SRR Bl £

CHINA FORTUNE SECURITIES

ELHE
1. 10REZARFHEHELI AT 23. 72 T4, BRI LD 5
2. Ek/ M/ K SMEMONA 03 B A A4S, PARMARINEREF 107 EAMBAR. .. .. 6
2.1, BFR: 9 AXRAT 21,181 4%, TR REAXERATOAAFRBTAT oo 6
2.2, I MB: 9 A AT 21,352 4%, Fank%MONA HERERIMONA 03 L&A A4&T............. 6
2.3, FA. 9 ARAT53,7094, LA FMEGA Y9 AR D EHZ. . oo 7
2.4, K QAT REN FEE, 10 ABEE TR BEmAR. . 8
3. HMEHIT: 9 AR 39,9314, FIRITMI AR 20 TS .. 9
4, ME/ES/IRt/ ] A% B ATHG, JRBREERNAAMR . 12
4.1, MA: 9 AXAT 21,3334, MATX BH KRB 2T oo 12
4.2, E¥h: 9 ARAF33,7674, AR ER LIS .. 12
4.3, et 9 ARAF10,118 4%, HESANAARMNEREN T ... 13
4.4, J AR 9 ARAT 35,7804 , AT EARSARME . 14
B R AN 15
By R T 16

A% A%

BEA: ZRMEAELAZATEI (B 5
BE 2: BRAZETATEI () 6
BE 3: DB A AT I () 7
BE 4: 3B A ZE AT () 7
BAES: PARAETATEIL (B) 8
BE 6: BEEITABERAEIL (BB 9
BET: FIRAERAEIL (BB) 10
B&8: BWRALTAFEIL (BB) 10
BE9: FRALMFEIL (BB) 11
BE10: BAAZETATEIL (BB 12
BAE 11 BRABRAEI () 13
A& 12: et ] ERAEIL () 13
B & 13: JARBRRAETUTEI BB 14

R R G — N E &R

wAE. Tk, AR, HA



AR Bl =5

CHINA FORTUNE SECURITIES

1. 10 RERHYNEL I AXAT23.72 5
W, ABEHs

AR DM, A BEFT (FF. FR. FR) .ORA. B, ek, A%
ZE N0 RERMBHELHTRIZ, 9 AR 23.72 Himk, Fb+42.2%, FRb+12. 6%,
B 5 L # =5,

BR1: ZRAMYPHFLABRIMAERL (45)

LB AT H AR Gl

250,000

200,000
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100,000

50,000

14 2H 3H 4H sH e6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H

2021

2022 = & -2023 —e—2024

FTHERR: &FENKRT, REIERAARL

FRERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



AR Bl =5

llllllllllllllllllllll

2. Eyk//me/EE/ K WS MONA 03 &
ABRAAET, PARAARINERLESF 10 5
& AT B AR

2.1, Ek: 9 AXAT 21,181 4/, FoigFRE axER
T 9 A 28 BFRE XA

Bk 9 A AT 21,181 4/, R Hb+35.4%, IREL+5.0%, #£4: 5 N AT R 2 7 4%,

HEATHRMREAZXER L0 T 9 A 28 BF 24, 24832 4, 10 A Fil Sht
A g AR, BREBAT, REABIECHE 125 R, FE 57 BT, it
Fré3ghe,

B&2: BkAEIARL (4%)

HERICR A R ()

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

14 28 3H 4H sH eH 7H 8H 9H 10H 118 12H

2021 2022 = & -2023 —e—2024

THRR: BRAFNRT, FEIEFTL

2.2, M. 9 AR A21,352 4%, T4 MONA B &R
MONA 03 Lt & A A4K#&%

MG 9 R AT 21,352 4%, R HE+39.5%, IREb+52. 1%, AT R AR 2 77 4E.

HHERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



AR Bl =5

CHINA FORTUNE SECURITIES

9 A & /M 5% MONA B 2k %7 MONA MO3 % — /N2 a4 E AR A, BRIV
3% 27, MONA MO3 J 4K 10023 #%, L& F A 4547 . 5 MONA MO3 MM L=, 15 7 4%
MBLERAINA & B, T FHIT NOA Zhék,

& 3: A RIAHL (44)

NI H BT R Gl

\i\%}/\?’ SSRGS PN %%'\9%'\,3’0%

2021 2022 = & -2023 ——2024

AR R DA ENKRT, REIERTR

2.3. 4. 9 A4+ 53,709 4%, L % 5|2 MEGA 45 9 A
TREAHELHFH

9 AAT 53,709 A, FlrL+48.9%, FIL+11. 6%, AL L F 3| f=s2 1 MEGA 49T %
REHEK, 9 AXAECIA LA FH, FHAERRNALEEELRI R, Zhfa b,

A 20 ZFAREIRBAFTY, LAAET &EART 17%, AR RA IR
ELIMKERE, 9 QLB P RBHEFEFE ) DGR

Bk 4: ZEARZXAARA (45)

BARE H A& D

60,000
50,000
40,000
30,000
20,000
10,000

14 28 38 44 sH eH 7H 8H 9A 10H 11H 124

2021 2022 = & -2023 ——2024

FRAR: ZRAEANT, FAERTL

HHERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



EEF AL B =irs

2.4, JK: 9 AXAERH 1 7, 10 ARHLELERIAET
B T7 A

DARAE 4/5/6 A AIEAT 7,058, 8,630, 11,619 46, 7, 8, 9 AARa 1 744,
TAEARY LT 10 ALZ BRI 27 6, T 11 ARATZAAEF 10 7 6 AT B 4o

BES5: DRARXARA (45)

108%™, XYBFEPR2ZEE
Mt BRI =REF+HaRTBiR

>10000

>10000 >10000
»10000
7058 i I I I
47 58 68 78 88 98

TRRR: PRAFNRT, FEIERFL

FHERE—REL LT FH n
WAE. Fl, B SR
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CHINA FORTUNE SECURITIES

3. BEEIT: 9 AXA 39,931 #%, R
M7 XAAR#HE207 6

BEIAT 9 A TAT 39,931 4/, R tb+460. 4%, IREE+18. 5%, H ¥ 5 R AT 35, 560 47,
R AT 2,202 4%, FR AT 2,169 4%,
Bk 6: BEHITABEIAHER (45)

M RAT H AT R (D

50000
45000

40000

35000

30000

25000 .
20000 »”
15000 -,

10000 z

= 4
5000 0._‘__.__—0—".--.‘~..—-0—

14 283 3H 44 sH eHd 73 8H 9H 10H 11H 124

2021 2022 = & -2023 —e—2024

THRR: BEFTART, FEIERFTL

HEBE 10 A1 B-7 BBEFT R K2 ok 28600 &, L b5 %174 4 #ish SUV
HRR7T KEZEHK9, 6004, FIFM KR4 78004, FFMN7 k2R 9, 000 4,

IR 9 A A 35,560 45, RIH+399.1%, FREHH13.9%, o FIRA M7 L 12 A0 =
HRH 20 776, QYN FRA ZAZR LT N9 AT 15,496 45, £4 6 NI T E
FAE T 50 77 LA L E R B A

HHERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA
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CHINA FORTUNE SECURITIES

B4 7: FRARTAHHR (49)
) 5 H EEACAT B G
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&
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2021 2022 = & -2023 ——2024

WA KRR : BEFITNRT, BEIEFTR

R HRS7T 9 AT 2,202 4B, 6/7/8 A » R x4+ 2,995/2,555/2, 483 4%, A+&
BFHRT, BEFITESEENB SV HERRT 9 A 24829 288, EFE+HAZRH
11000 %8945 F i S, BRIEAAZHT AN Z 5T HF 7 @ELE .

B 8: FFALTAHA (49)
B H AR (D
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18 23 37 43 sH eHd 7H 8H 9H 10A 114 124

2021 2022 = & -2023 ——2024

FHAR: AEHTANS, ERERTL
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wAE. Tk, AR, HA



AR Bl =5

CHINA FORTUNE SECURITIES

FR: EFHEAMFEFR S BNZEIMAAIMSERA 2,169 4,

B&9: FFARXMAHA (47)

FIH AT E (D

2,500
2,000
1,500
1,000

500

14 27 383 a4 sH eF 77 8A 9H 104 114 124

2021 2022 = & -2023 —e—2024

WA KRR : BEFIT ARG, BEIEFTR

FRERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



SRR Bl £

CHINA FORTUNE SECURITIES

4. BA/EIH/Met/ ) R%k%: RBAEAH
XA, AR ERAAAE

4.1, H: 9 A4 21,333 4/, #HA X B+t kw2
Vil

WA 9 A AT 21,333 4%, Flb+77.0%, 3Rb+18.4%, MA 7X T 9 A 20 8 L7, £
th 3 HER EHRIEA 22.99-26.99 FL., BA TX Bitkedsk 2 7, £F 10 A
<42 5000 47,

A& 10: MAABRXMARA (4)

s 3 BT B (D

25000
20000
15000
- = —— -
10000
—
5000
. /

14 2A 3H 4H sH e6H 7H 8H 9H 10A 11H 12H

2021 2022 = & -2023 —e—2024

FHAR: WAAEART, FEERTL

4.2, K. 9 AXAF 33,7674, AXHAEAHEHS

K3 9 A RAF 33,767 4%, BlH+113.7%, Fib+11.4%, ARG ESAHANARHh 3 7
i, &1 XAFH.

K9 C10 CLEIEF AR G# 2, C16. C11. CO1T ik 3k4T OTA 1%, 9 A 24
B, &% C10 4= T03 ABMEX LT, BFEERAKZIFELRERRE, EHRERE
XA =248,

10 A 14 8, ¥ ACREREZMAEHTFEMN AR B0, ZXEBRKIN
Leap3.5 # AR LM, HFBARMTREF R ARKFHIHERT .

HHERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



RS RS Bl =iz
BE&11: BUABEZAHL (48)
EHREHEZA= (3
40,000
35,000
30,000
25,000
20,000
15,000
10,000
5,000
0
14 28 38 483 s5A 6A 7H 8H 9H 10A 11H 12H
2021 2022 = & -2023 —o— 2024
THRR: BAENRT, REIERFR
4.3, et: 9 A4 10,118 35, & 5 NA XA ER
K17
WRet. 9 F AT 10, 118 4%, R b—23.4%, 3Fib-8.1% £ 45 MNA XA ERK 1 7 4.
HRetAoig AT = S B AT B, Pt X FPRET, Bt 500 124 = A, FReb
BAMARIEAT, REBHEAZTRIT 13108838, 2T EHHEE,
B& 12: =t f B ATHEIL (4%)
WREVR 4 H A2 & ()
20,000
18,000
16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000
4,000
2,000
0
14 2A 3A 4H s5H 6A 7H 8H 9A 108 11A 12H
2021 2022 = & -2023 —— 2024
FHER: A ENRT, REIEEATR
FRERE—REZ LT AW
WIE. Fl, 2. 53



PR R Bl £

CHINA FORTUNE SECURITIES

4.4, JR¥KE: 9 AXRAH35,780 4 , A EHEARE

AR 9 A A 35,780 47, Bl Eb—30. 7%, IREb41.2%, EAKS AT B EAFAAE,
B& 13: J A%RER BEZAEL (4%)

SRR E A AR (D

60000

50000

40000

30000

20000

10000

0
SR I P
%/

2021 2022 = & -2023 —e—2024

WA KRR : JARRENNRT, BEIEFTR

FRERE—REZ LT AW
WAE, Flk, . SR



EFA AR

HEEIE%

CHINA FORTUNE SECURITIES

5. ZEEHFNK

BMNBFGEFAEITL, £ “HHE” PR, BHERGOE, (1) ¥E: giXizh
LARREAEGRAI, LEAEF; (2) AERI;PM4: THEAHER, BREELEM
B4 dE, BERAMERRERLSD, RERKERE: OE: 202304 —thILE
BR B RBERERE, REIEE . ARG, AT, BERS. 2%AE; QA
Mi: TR BREMR. BEBA; QFAAE: MK NOA £ ¥ %Ex, %ML ERD K
AMET EFORCRE, X PEAS, FAKRE . FEED. ARA. REHE, @
AFIMBA: HREE HENEA” SECIEAAREY, SURMEAY . SOREH . H A
N4, @A ERKFRUAL, FHEL. HEHE.

Bk 12: £5XEN 8 RBA RN

A 8 R AL

000700.
002906
300100.
300258.
301215.
301307
600418.
600933.
601127.
601965.
603179.
603197.
603348.
603596.
603730.
605133.
832978.
833533.
836221.
TAPRIR:

SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
BJ
BJ
BJ

Wind, £ &IEAFR (E: AIRRA 8 BAIFM

PGS

B AH
LR CE |
AR A
A AL
AL
£F4z
TRAE
& ATid
R
e RRR
AL
BRIEA
Xl B A
(EEREY
AN E LA
R A
FFAF R
AR
PES T

2024-10-16 EPS PE ‘
A 2023 2024E  2025E 2023 20046 o028 DA
6.15 0.63 0.77 0.93 9.76 7.99 6.61 N
29. 91 0.94 1.23 1. 64 30.64  23.34  17.56  AiF&
19.72 0. 20 0.99 1.03 98.60  19.92  19.15 EAN
8.37 0.56 0. 67 0.85 14.95  12.49 9.85 SN
597 0.12 0.14 0. 20 51.17  43.70  31.33 ki
21.98 0.70 0. 50 0.85 32.69  45.48  26.81 P
29.03 0.07 0.12 0.27 41471  241.92  107.52 N
13.30 1.02 1.15 1.48 13.04  11.57 8.99 SN
91. 40 -1.62 2.95 3.22  -56.42  30.98  28.39 SN
17.89 0.84 0.96 1.13 2219  19.45 16,46  AiF%
45.21 1.65 2.28 3.05 27.40  19.83  14.82 EIN
35. 64 1.82 2.01 2.83 20.90  18.95  13.46  AiF4
22.95 0.19 0.93 1.59  124.79 2558  14.87  kit4&
45.39 2.15 1.91 2. 46 21.44 2419  18.70  AiF4
9.81 0. 51 0.54 0.64 19.71 18.69  15.73 A%
18.87 0.78 1.20 1.77 24.19 1573 10.66 S IN
10. 80 0.59 0.76 0.96 18. 31 14,21 11.25 EIN
15. 46 0. 88 1.18 1.58 17.57  13.10 9.78 EIN
13.21 0.53 0.74 0.97 24.92  17.85  13.62 EIN

=

A 77— &)

R R G — N E &R

wAE. Tk, AR, HA
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CHINA FORTUNE SECURITIES

6. RIe®T

AFFLEFFf KARRATM; FRALRERAMM; B ZRRLRAMA; oL
BOEH RFHCRMERIE T i FEAF B O LM, 5 K E N8 LG RATH .

HHERE—REZ LT AW

wAE. Tk, AR, HA



EFA AR

M 8%

CHINA FORTUNE SECURITIES

I AFENZE

hFE: BIMAFML, A/ HREFEL, CPA, 6 FAEITLHRLE
I, WALIRTFAEARIEAF AT, 1A ETLSMTIT. 2023 Fhu N AL Al A HF
T, WAEARETL AR HEE T T LA R LS, L2751k,
BORNILATE A7, 18K AT dm LAEIBANR . RAF E RN~ bt/ —1R ik
JE 5 4m AT o

HRER: XRXKFA, TR KRFME, 2024 FhoNEhEiEk, 2 F4EH
AE LS IR, £2 078 % F A REHLR] AR K T S0 o

AR LAEVZKFELamME, 2024 FhoNLiEIER, FRAEATBILEA
VACR

B iEApATIRARE

KIREZ L oA IT A b EE A LA T a9iE 730 Sk TR FEM A
IEREDAIR, USHMOR LS E, k., G EKRE, KRS W EH
HE BT AAMFH TN E, KAREEH, RE, LHERAEEARE P LR
TR G T AL AR ) 4R BT S K 89 AME,

B EXBTIFELA
EST S LT

BTN R A AR RS B FRIE 7 7 R R 38 Rk e

1 BN > 20%
2 B 10% — 20%
3 bk -10% — 10%
4 ¥k < =10%

GRx & SV LE

IR 47 A 8 $c AR 2d B HE AR T AR RS RAKNE

1 Ficha > 10%
2 R -10% — 10%
3 =) 8 < -10%

RER B 12 AR, FUMARRSAT LI MM F AL IEAT S 2455
By KT E A AT
AEIELRTIHREEREGH: A BT H AP R 300 AL, H=MHTH
VAZ Mk 48 (A3 il ib AR89 ) R 3580 (AR dibiray) Ak
By BHETHARARKALE, FETHAERMIEHA L AL,

HRERE—NEZ LT 5 Y

wAE. Tk, AR, HA



AR SRR

CHINA FORTUNE SECURITIES

I AT&K

EIERA IR A QAT A AR ) A4 b BILK S H0R 0L 4
ST IES SR T LY ST ST T RO
SESN:EHONIE RS SR T ST I

AREFOEEHRBTAF A, REERFLIRNTAMATRAR N K E
T SE, etk 24T B09 A R AN RAEEATRIE., KM A KIREA R
B, NIE, 23R P a2 8 5 BT R K B UL BT M R T R E R E 2 69 B A R
Mot IE, ZFREE,. ERLHAAFLT EBRRARSEARGEARLT B, U5
RIUABAFEE R, EEATHEARY R BITETAGANAES . ZTHE R ST
ABAEPWEZ L f T L TR, FRRNEAE AT AN, UK
NAHr R H R, LEWRM S, FE. B, SOF 7 @FHE LT G E
o ISARFERFE N AR EITERYG—IE R, LEILAR/FEELBFEARHR
ARAPAEAT R AT AL . AN 8] R IRHIULAM T A 243 A 185 B4R 2] 49 2 8] BT B 4T
BYIER KT HATR B, T AL A K ) 3] Bt RS BB BT RAT. W5
Bl R F e aR T S FIRS . AN ) AR E AR E S BATIE

AAEFOTA . T, TN R R BIRE AR R A B 6 FI W, °T A 2 WA IR
o ZF TN WRERRAMAE B THEE RK. ERRNY, £EIERT
BRARESARENEEL, FEARMNR—RGFTRE REIERLIAF
U LB SR AR PR B CE HEAT RATE) L S

AIRAE A W BIEFIT R, KREEEIERD @I, ETIMFNARHT
DARAT R XA, #0, B4, K. ARG AARENIETHY. EEE
IER AN @ BB P R RIS, Nk g A R#ETA A5, &
EAL KT F AT A RARIAEAT 504E . AIRE B B A A 4 R R &) K % KR
MM Z B PR ET E N, W RBEEIEAI, HAHEREHLRR
&, ARG —ERRFETEERAERRERE R, £EIEAKRY
M Bti6 50 L R TR AR A, A RAFRERARERPIARAH RN EE
JEFH AR o

R R G — N E &R

wAE. Tk, AR, HA



